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Lusseboule 
På luciadagen den 13 december sätter vi en liten extra knorr på 
träningen. Vi lottar som vanligt och spelar som vanligt, men i form av 
en liten tävling. I pausen bjuder vi på lussekaffe. Träningen föregås av 
medlemsmöte, se nedan. 
 
Medlemsmöte  
Nästa medlemsmöte blir den 13 december kl 13. Lista kommer att 
sättas upp i hallen, där ni kan anteckna de ärenden ni önskar ta upp. 
 
Investeringar – styrelsens ansvar och befogenheter  
På medlemsmötet den 24 november när vi redogjorde för vilka 
investeringar som är planerade, kom frågan upp vilka belopp styrelsen 
har rätt att godkänna. 
Nedan följer en beskrivning av hur föreningens ekonomi förvaltas. Det 
är säkert självklarheter för många, men kan kanske vara av nytta för 
några. 
 
Bakgrund: Den av årsmötet valda styrelsen ansvarar bl a för att 
förvalta föreningens tillgångar. Denna ekonomiska förvaltning 
granskas av revisorerna, även de valda på årsmötet. 
De kan därefter rekommendera årsmötet att antingen bevilja styrelsen 
ansvarsfrihet eller inte. 
Föreningens rutin: Alla investeringar/inköp av större värde och/eller 
varaktighet godkänns av styrelsen. Dessförinnan har styrelsen, eller 
någon av arbetsgrupperna, hämtat in prisuppgifter och andra relevanta 
detaljer. Vi beslutar sedan vilken produkt och leverantör vi ska välja. 
Observera att lägsta priset inte alltid innebär den bästa varan, så det är 
en balansgång att välja rätt. När arbetet är gjort eller leveransen utförd 
kontrolleras fakturan av den som gjort beställningen. Är den korrekt 
attesterar i nuläget t f ordförande Bo Montan (från 1 november) eller 



ekonomiansvariga Gunnel Andersson för utbetalning. Om beloppen 
överstiger 20 000 kr attesterar de båda gemensamt.  
 
Som svar på frågan innebär alltså ovanstående att det inte finns någon 
beloppsgräns för styrelsen. Den är ju vald att förvalta föreningens 
tillgångar och ska leva upp till det förtroendet. 
Vi hoppas att svaret har rätat ut frågetecknen. 
 
Övrigt från medlemsmötet 24 november 
Andra frågor som togs upp på förra medlemsmötet var 
Hjärtstartaren  
Vi kommer att anordna en ny utbildning i hjärt- och lungräddning och 
hur man använder hjärtstartaren. Den kommer också att placeras på en 
mer synlig plats. 
Hur många får vara i hallen samtidigt? 
Räddningstjänsten kommer att kontaktas för brandsyn och då får vi 
samtidigt besked om maxantal i hallen. 
Banornas beskaffenhet  
Vi kan åter konstatera att det råder delade meningar om vilken typ av 
banor som gynnar träningen bäst. 
Obligatorisk lottning på träning? 
De som har en tävling framför sig vill träna tillsammans inför denna, 
vilket inte uppskattas av alla medlemmar. Återigen en fråga där vi har 
olika syn. 
Sydboule, seniorboule (information) 
Frågan får hänskjutas till nästa möte eftersom ansvarige Bjarne 
Axelsson inte var närvarande. (Sillboularna som förening är inte 
involverad i dessa serier, endast enskilda medlemmar.) 
Träningstider 
Vi får inte glömma att vi har förvärvsarbetande medlemmar som också 
gärna vill träna och då är ju inte eftermiddagsträningarna något 
alternativ. Några av de närvarande ställer gärna upp på andra tider och 
det uppskattas! 
Kommande investeringar 
Belysningen i hallen kommer att åtgärdas. Inför utesäsongen behöver 
vi mer förrådsutrymme vid paviljongen och vi tittar nu på någon 
mindre container att placeras bakom paviljongen.  
Bouletinens innehåll 
Inga synpunkter framfördes för stunden. 
 



 
 
Höstfest 
Efter medlemsmötet var det dags för höstfest. Festkommittén hade 
gjort ett mycket uppskattat arrangemang med middag och musikquiz. 
Ett viktigt inslag var konstlotteriet till förmån för Lions insamling till 
Ukraina. Rolf Birgersson hade skänkt en tavla och Bo Montan 3 000 
kr. Intäkterna av lottförsäljningen uppgick till 2 920 kr, så totalt kunde 
vi överföra 5 920 kr till ukrainainsamlingen! 
Vinnare av tavlan, signerad av Rolf, blev Lars Ragnarsson. 
Tack till givarna och tack till festkommittén för en lyckad kväll! 
 
Cykelställ 
har inköpts och är placerat vid entrén. 
 
Medlemsavgift 
för 2024 är oförändrad, 250 kr, och betalas till bg 5103-2902 eller 
swish 1231582857. 
 
Swish 
När du betalar med swish, ange vad betalningen gäller. Speciellt 
viktigt för engångsavgift till hallen eller inköp i kiosken så att de inte 
blandas ihop i redovisningen. 
 
  
 
 


